
 / روش استاندارد در مأخذنویسی )جداول، نمودارها( نحوة تدوین مقاله

 صفحه بیشتر باشند. در تهیة مقاله، رعایت عناوین و نکات زیر ضروری است: 25مقالات نباید از 

ت منابع گیری، فهرس ها، مقدمه، بحث و نتیجهمتن مقاله باید به ترتیب شامل عنوان، چکیدة مقاله، کلیدواژه  الف(

این راهنما تنظیم شود(، و چکیدة انگلیسی باشد.« ی»)که باید طبق بند 

کلمه و گویای محتوای نوشتار باشد. 20کثر در عنوان باید حدا ب(

کلمه نوشته شود و بیانگر مسأله، روش و نتایج پژوهش باشد. 200چکیده باید حداکثر در  ج(

 واژه است که موضوع پژوهش عمدتا دربارة آنها است. 5های کلیدی؛ شامل حداکثر واژه د(

ــ( )روش( پژوهش، و پیشینة پژوهش است. )پیشینه از ها، ماهیت و چگونگی مقدمه شامل بیان مسأله، هدف هـ

شینه باید در بحث نظری جداست، و شامل معرفی و نقد اهم کارهای پژوهشی مرتبط با موضوع است؛ منابع پی

 کتابنامه نیز درج شوند(

صلی )متن مقاله(، باید نتیجه  و( شود.    به پس از مبحث ا شته  ست آمده از پژوهش نگا ول، جد ه ک هاییدر متن د

دارد به موارد زیر دقت شود: عکسو  نمودار

ها باید عنوان داشته باشند.ها، نمودارها و عکسهمه جدول( 1

 .م شودجدول رس افقیشود که تنها خطوط  ها دقتدر رسم جدول( 2

به  ای جداگانه تایپ شده باشد و  چکیدة انگلیسی باید ترجمه دقیق متن چکیده فارسی باشد که روی صفحه     ز(

 ها باشد.ترتیب شامل عنوان مقاله، متن و کلیدواژه

الامکان بپرهیزید و از برابرنهادهای رایج از نوشتتتتن نامها و اصتتتطیحات سیرفارستتتی داخل متن مقاله حتیح(

 یا اصطیح اصلی را در پاورقی بیاورید. استفاده کنید و نام

سندگان( در پایان نقل     ط( سنده )نوی ستفادة نوی یب قول در متن به این ترتارجاعات مربوط به مأخذ و منبع موردا

صفحه            صفحه یا  شمارة  شر اثر:  سال ن سندگان،  سنده یا نوی شود : )نام خانوادگی نوی ال : شده(؛ مث های نقلذکر 

(.126:  1373)خانلری 



شماره بیت( =)مولویارجاع - شماره دفتر/  سال چاپ/  سنده،  صورت بیاید: )نام نوی دهی به متن مثنوی به این 

شماره جلد:1374/2/212 سال چاپ اثر،  سنده،  شد. )نام نوی سایر منابع با شاهنامه فردوسی به مانند  (؛ ارجاع به 

 شماره صفحه(

ست، در ارجاع دهی    - سنده ا سنده، نام کتاب به  اگر کتابی فاقد نوی ینوی مصورت ایتالیک بیاید. ) بجای نام نوی
(122: 1381خرد

اگر اثری دارای دو نویسنده است به این شکل بیاید: -

(25: 1376)مهاجر و نبوی 

اگر اثری بیش از دو نویسنده دارد، به این صورت ذکر شود: -

 (25: 1389شناس و همکاران )حق

سنده  - شده     ای به دواگر از نوی سال چاپ  شتر که در یک  ست، آنها را با افزودن    اثر یا بی شده ا اند، ارجاع داده 

(156الف:  1375کوب الف و ب و ج تفکیک نمایید. مثال: )زرین

کتابنامه به ترتیب الفبایی حروف اول نام خانوادگی نویسنده )کتاب، در مواردی که نویسنده مشخص نیست(  ی(

 گذاری )به شکل زیر( تنظیم شود:اختی و با رعایت نشانهشنبا اطیعات کامل کتاب

ه یا . ترجمه/تصحیح )اگر ترجمنام کامل کتابخانوادگی نویسنده، نام نویسنده. سال نشر اثر. نام در مورد کتاب:

 تصحیح است(. ج )شمارة جلد، اگر بیش از یک جلد است(. چ )شمارة چاپ(. محل نشر: نام ناشر.

 یسنده باشد، به این شیوه در فهرست منابع تنظیم شود:اگر کتابی فاقد نو

شمارة چاپ(.نام کتاب ست(. چ ) شمارة جلد، اگر بیش از یک جلد ا صحح. ج ) شر اثر. نام مترجم یا م سال ن  .

 محل نشر: نام ناشر.

ل چاپ(. ، س )ستتانام مجله، «نام مقاله»خانوادگی نویستتنده، نام نویستتنده. تاریت انتشتتار.   نام در مورد مقاله:

ش )شمارة چاپ(، صص )شماره صفحات مقاله از منبع آن(.

 برگرداندن فهرست منابع به لاتین ضروری است. ک(

نه                         ما یق ســـا طر قالات از  م می  ما ت ته:  ک جوی         ن ند ن ما م       ه ــ نی   به  نور سـ  نشـــا

https://www.samimnoor.ir/view/fa/AddContent نه     یا  و ما ــا ــاب     سـ نداک  یاب مشـ  ایرا

http://tik.irandoc.ac.ir شودمی بررسی.
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